

Technická specifikace a cena kancelářských VZT zařízení - Jižní Morava DSPS

Pol. č.	Výrobce	Typ	Počet	Výrobní číslo	Rok výroby	Požár. klapy počet ks	Filtr / řemen	Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
1	SaP	TD 800/200	1	nezjištěno	nezjištěno	0	--	Pošta	č.p. 497, 687 09 Boršice u Bu		1	1	684,00	2	1 368,00
2	SaP	TD 800/200	1	nezjištěno	nezjištěno	0	--	Pošta	č.p. 497, 687 09 Boršice u Bu		1	1	684,00	2	1 368,00
3	SaP	TD 800/200	1	03AA3132	nezjištěno	0	--	Pošta	č.p. 497, 687 09 Boršice u Bu		1	1	684,00	2	1 368,00
4	SaP	TD 500/160	1	04X40726	nezjištěno	0	--	Pošta	č.p. 497, 687 09 Boršice u Bu		1	1	684,00	2	1 368,00
5	SaP	TD-500/160	2	04X40727	nezjištěno	0	--	Pošta	č.p. 497, 687 09 Boršice u Bu		2	1	684,00	2	1 368,00
6	SaP	TD 350/125 Z	1	03Y80655	nezjištěno	0	--	Pošta	č.p. 497, 687 09 Boršice u Bu		1	1	684,00	2	1 368,00
7	DITRONIC (Stavoklima)	THCP - 150	1	nezjištěno	nezjištěno	0	--	Pošta	Sokolova 92/20, 619 00 Brno		1	2	1 653,00	4	6 612,00
8	VENTUS	VS-10-R-H-T	1	nezjištěno	nezjištěno	0	--	Pošta	Sokolova 92/20, 619 00 Brno		1	2	1 653,00	4	6 612,00
9	SaP	TD 1300/250	1	03HQ8276	nezjištěno	0	tkanina eniu - 0,5m2	Pošta	Pekařská 1542, 686 04 Kunovice		1	2	893,00	4	3 572,00
10	UTS	CKV-G-P-1-1-1 (1204)	1	nezjištěno	nezjištěno	0	750x495x50 G4	Pošta	Bratří Lužů 107, 688 01 Uh. Brod		1	1	3 420,00	2	6 840,00
Cena celkem za kontroly všech zařízení v Kč bez DPH															31 844,00